

**RETURN BIDS TO:  
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

**Bid Receiving  
PWGSC  
33 City Centre Drive  
Suite 480C  
Mississauga  
Ontario  
L5B 2N5  
Bid Fax: (905) 615-2095**

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**  
THIS DOCUMENT CONTAINS SECURITY  
REQUIREMENTS.

**Vendor/Firm Name and Address**  
Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Public Works and Government Services Canada  
Ontario Region  
33 City Centre Drive  
Suite 480  
Mississauga  
Ontario  
L5B 2N5

|   |  |
|---|--|
| <b>Title - Sujet</b><br>Weather Radar Replacement Solution  |  |
| <b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b><br>K3D33-141144/B  | <b>Amendment No. - N° modif.</b><br>011      |
| <b>Client Reference No. - N° de référence du client</b><br>K3D33-141144   | <b>Date</b><br>2015-09-08                    |
| <b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b><br>PW-\$TOR-018-6873  |  |
| <b>File No. - N° de dossier</b><br>TOR-4-37044 (018)  | <b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>       |
| <b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b><br><b>at - à 02:00 PM</b><br><b>on - le 2015-09-30</b>  |  |
| <b>F.O.B. - F.A.B.</b><br><b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/> |  |
| <b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b><br>Pan, Long  | <b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b><br>tor018 |
| <b>Telephone No. - N° de téléphone</b><br>(905) 615-2076 ( )  | <b>FAX No. - N° de FAX</b><br>(905) 615-2023 |
| <b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b><br><b>Destination - des biens, services et construction:</b>   |  |

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

|  |  |
|--|--|
| <b>Delivery Required - Livraison exigée</b>  | <b>Delivery Offered - Livraison proposée</b> |
| <b>Vendor/Firm Name and Address</b><br>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur  |  |
| <b>Telephone No. - N° de téléphone</b><br><b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>   |  |
| <b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b><br><b>(type or print)</b><br><b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b><br><b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b> |  |
| <b>Signature</b>   | <b>Date</b>                                  |

Solicitation No. - N° de l'invitation

K3D33-141144/B

Client Ref. No. - N° de réf. du client

K3D33-141144

Amd. No. - N° de la modif.

011

File No. - N° du dossier

TOR-4-37044

Buyer ID - Id de l'acheteur

tor018

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

---

Please see attached.

**THE SOLICITATION AMENDMENT No. 011 IS RAISED TO REMIND THE BIDDERS OF THE RFP CLOSING DATE AND ANSWER QUESTIONS FROM THE INDUSTRY.**

**Note to Bidders:**

Due to the tight project deadlines and based on the 30 days extension previously granted to the industry, Canada will not grant any further extension to the current closing date of September 30, 2015. Please also refer to RFP PART 2 – Bidder Instructions, 2.3 Enquiries – Bid Solicitation:

All enquiries must be submitted in writing to the Contracting Authority no later than 15 calendar days before the bid closing date (midnight Eastern Time, September 15, 2015). Enquiries received after that time may not be answered.

**Question # 079**

**Reference:**

RFP

**Question #079:**

**Reference:**

Answer #054 states: [...] However, for the optional 13 sites, due to the uncertainty of the location and site info, Bidders are requested to provide the ceiling price for single site for evaluation purposes. Modification #004 makes changes to Table 2 in Annex B and Table 2 in Attachment 4.

There have been no modifications to the tables related to the tables related to Optional Deliverables in Attachment 4.

Does the single site ceiling price mentioned in Answer #054 refer only to Table 8 of Attachment 4?

**Answer #079:**

For clarity, the single site ceiling price mentioned in Answer # 54 refer to the Optional Radar infrastructure and Construction – Task Authorization described in Table 8 of Attachment 4 and Table 2 in Part 3: Optional Deliverables of Annex B.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE BID SOLICITATION REMAIN UNCHANGED**